
Eriävä mielipide §63 tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2022 

En voi hyväksyä tilinpäätöstä enkä myöntää tileistä vastuuvapautta seuraavista asioista 

koskien vuoden 2022 tilipäätöstä. 

Kunta ei ole ryhtynyt määräajassa vieraslajien poistoon. Asetus vieraslajien poistosta 

annettiin vuonna 2019 ja haitalliset vieraslajit tuli olla poistettuna 1.6.2022. 

Konsernivalvonta koskien vieraslajien poistoa on jätetty tekemättä. Vastuu tästä kuuluu 

kunnanhallitukselle eikä valtuusto voi myöntää vastuuvapautta tekemättömistä töistä. 

Kunnanhallitus on jättänyt jälleen huolehtimatta Kokkosnivan venereitin kunnossapidosta. 

Kunta on rakentanut reitin, muttei huolehdi sen kunnossapidosta lakien määräämässä 

järjestyksessä. Vesiväylää koskee yleisen tien kaltaiset vastuut ja väylämerkinnät ja laitteet 

tulee pitää kunnossa. Vuoden 2023 osalta näyttää edelleen, että sama meno jatkuu. Kuinka 

valtuusto voi myöntää vastuuvapauden hallitukselle joka ei huolehdi lakisääteisistä 

velvoitteistaan? En voi myöntää vastuuvapautta kunnanhallitukselle Kokkosnivan laivaväylän 

merkintöjen kunnossapidosta. 

Kunnanhallitus ei edelleenkään huolehdi kunnan arkistoinnin lain mukaisuudesta. En voi 

hyväksyä tilinpäätöstä enkä myöntää vastuuvapautta koskien arkistointia.  

Rakennuslautakunnalla ei ole talousarviota eikä se ole käsitellyt tilinpäätöstä vuodelta 2022. 

Kunnanhallitus vastaa rakennuslautakunnan tilinpäätöksestä lain vastaisesti. Kunnanhallitus 

ei ole tarkistanut tilinpäätöksessä esitettyjä asioita ja niiden oikeellisuutta vuodelta 2022. 

Sivulla 89 esitetään että rakennusvalvontaan olisi tullut kolme oikaisuvaatimusta vuonna 

2022. Pöytäkirjoista löytyy vain yksi käsitelty oikaisuvaatimus. Kirjaus on joko virheellinen tai 

kaksi oikaisuvaatimusta on kadonnut eikä niitä ole tuotu lautakunnalle. Lain mukaan se 

toimielin, jolle oikaisuvaatimus osoitetaan, on velvollinen käsittelemään asian. Koska 

rakennuslautakunta ja kunnanhallitus ovat rikkoneet lakia, en voi olla hyväksymässä 

tilinpäätöstä rakennuslautakunnan osalta enkä voi myöskään myöntää vastuuvapautta 

kunnanhallitukselle. 

Rakennuslautakunta tai oikeastaan kunnanhallitus esittää vuoden 2022 rakennuslupien 

hyväksymisprosentiksi sata (100%). Vuonna 2022 yksi maisematyölupa tuomittiin lain 

vastaisesti myönnetyksi. Rakennuslautakunnan tilinpäätös puuttuu eikä 

rakennuslautakunnalle ja kunnanhallitukselle voi myöntää vastuuvapautta vuodelta 2022. 

Pidän surullisena sitä, että kunnanhallitus ei noudata lakia. Kunnanvaltuuston tulee voida 

luottaa kunnanjohtajaan, kunnanhallituksen puheenjohtajaan ja kunnanhallituksen siinä että 

se noudattaa kansallista ja Eu lainsäädäntöä päätöksiä tehdessään. Kunnan hallitus vastaa 

tekemättömistä töistään. 

En hyväksy tilinpäätöstä em. asioiden osalta ekä ole myöskään mukana antamassa 

vastuuvapautta vuodelta 2022. 

 

Pelkosenniemellä 4.7.2023   Pekka Nyman, Valtuutettu Vihr. 


